
UCHWAŁA NR III/23/18
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/277/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 21
września 2018r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych
oraz wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie

gminy Stare Bogaczowice.

Na podstawie art.art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018r.poz.994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust.1,2,3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137) Rada Gminy w Starych 
Bogaczowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXI/277/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 21września 2018r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych na terenie gminy Stare Bogaczowice, załącznik do Uchwały Nr XXXI/18 Rady Gminy Stare 
Bogaczowice otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Stare Bogaczowice

Aneta Rajca

Id: 5D45F20D-658A-45E4-B1A0-2A7AEDBEF891. Uchwalony Strona 1



Zał. do Uchwały Nr III/23/18 
Rady Gminy Stare Bogaczowice 
z dnia 28.12.2018r. 
 
 
 

 
Liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w poszczególnych sołectwach gminy Stare Bogaczowice 
 
 

 
DO SPOŻYCIA                       
W MIEJSCU SPRZEDAŻY 

DO SPOŻYCIA POZA 
MIEJSCEM SPRZEDAŻY 
 

ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU 
 

Lp. SOŁECTWO 

A B C A B C 
1. Stare 

Bogaczowice 
2 2 2 4 4 3 

2. Nowe 
Bogaczowice 

0 0 0 1 0 0 

3. 
 

Gostków 0 0 0 1 1 1 

4. 
 

Chwaliszów 1 1 1 2 1 1 

5. 
 

Cieszów 0 0 0 1 0 0 

6. Struga 1 1 1 2 1 1 
 

7. Lubomin 0 0 0 1 1 1 
 

8. Jabłów 0 0 0 1 1 1 
 

12 30 
 

9. 
 
 

RAZEM 

 
42 

 

Id: 5D45F20D-658A-45E4-B1A0-2A7AEDBEF891. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z powodu zaistniałej pomyłki pisarskiej zmianie ulega załącznik do uchwały Nr XXXI/277/18

Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 21 września 2018r. w sprawie ustalenia

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania miejsc

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz wprowadzenia odstępstw od zakazu

spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Stare Bogaczowice, w części

dotyczącej liczby zezwoleń typu A i C na sprzedaż alkoholu poza miejscem sprzedaży w

sołectwach: Stare Bogaczowice ( w typie A z ilości 3 na 4, w typie C z ilości 4 na 3),

Chwaliszowie ( w typie A z ilości1 na 2 , w typie C z ilości 2 na 1), Strudze ( w typie A z ilości

1 na 2 , w typie C z ilości 2 na 1), Cieszowie (w typie A z ilości 0 na 1 , w typie C z ilości 1 na

0).

Id: 5D45F20D-658A-45E4-B1A0-2A7AEDBEF891. Uchwalony Strona 1




